
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029-2025 
 

 ESPÉCIE/Nº: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90000-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e 

suas alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005-2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

COCOS - CNPJ: 14.222.012/0001/75- CONTRATADO: MARCOS ANTONIO LADEIA BARROS LTDA – 

CNPJ: 09.384.954/0001-10- OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de oxigênio medicinal, 

com fornecimento de cilindros em forma de comodato, destinados às unidades de Saúde do Município de 

Cocos-BA - VALOR GLOBAL: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais)) - VIGÊNCIA: 03 de 

fevereiro de 2025 a 02 de fevereiro de 2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 - FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.030.2032 - Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde 

3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1502 – Fonte 10.302.032.2075 - Gestão de Ações da 

Atenção Especializada – MAC 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 1500, 1600, 1621 – Fontes  LOCAL E 

DATA: Cocos-BA, 03 de fevereiro de 2025 – Município de Cocos Bahia. 


